

Årsredovisning

för

We Build Parks Scandinavia AB

559179-7948

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Lindström, Styrelseledamot

2025-05-19

Styrelsen för We Build Parks Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Duved, Åre kommun bedriver konsultverksamhet i form av design, projektering och konstruktion av platsbyggda pumptracks, cykelparker och snöparker inkluderande projektering av sportevent i dessa parker. Försäljning av platsbyggda ramper och hinder för nämnda cykelparker och snöparker är även en del av verksamheten.

Företagets tidigare verksamhet i Norge, drivs numera under We Build Parks AS i Norge, vilket är helägt av företaget. We Build Parks AS genomförde ett flertal projekt, där design och projektering av Narviks cykelpark var höjdpunkten under 2024.

Följande höjdpunkter under 2024 kan nämnas:

- Rekordmånga byggnationer av asfaltpumptracks på följande orter över hela Sverige: Ängelholm, Boden, Kiruna, Marma och Syslebäck.
- Mindre projekt i Danmark med platsbyggda element samt asfaltering av en BMX bana i Roskilde.
- Genomförandet av 7 pumptrack tävlingar runtom Sverige och Danmark, där en VM-kvaltävling var den första officiella pumptrack tävlingen någonsin i Danmark.

Företagets omsättning har ökat med 48 % jämfört med föregående år, tack vare ökad efterfrågan, strategiska satsningar.

Ett flertal större investeringar för att utveckla framtida produkter/segment gjordes under 2024. Företaget ser optimistiskt på framtiden, med en fortsatt positiv utveckling gällandes cykelturism, hälsa/fritid samt behovet av professionella cykelanläggningar.

Företaget har sitt säte i Åre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	22 496	15 177	27 183	12 876
Resultat efter finansiella poster	137	-160	825	1 342
Soliditet (%)	8,0	3,5	37,2	43,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	22 026	20 862	92 888
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 862	-20 862	0
Årets resultat			103 276	103 276
Belopp vid årets utgång	50 000	42 888	103 276	196 164

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 888
årets vinst	103 276
	146 164
disponeras så att i ny räkning överföres	146 164
	146 164

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 495 884	15 176 990
Övriga rörelseintäkter		68 079	35 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 563 963	15 212 764
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 516 792	-10 804 328
Övriga externa kostnader		-3 461 371	-2 231 603
Personalkostnader	2	-3 160 253	-2 053 567
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 280	-123 840
Övriga rörelsekostnader		-127 881	-133 685
Summa rörelsekostnader		-22 407 577	-15 347 023
Rörelseresultat		156 386	-134 259
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 739	411
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 800	-25 810
Summa finansiella poster		-19 061	-25 399
Resultat efter finansiella poster		137 325	-159 658
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	200 000
Resultat före skatt		137 325	40 342
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 049	-19 052
Årets resultat		103 276	21 290

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	16 080	24 120
Inventarier, verktyg och installationer	4	301 360	347 400
Summa materiella anläggningstillgångar		317 440	371 520
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	29 807	29 807
Summa finansiella anläggningstillgångar		29 807	29 807
Summa anläggningstillgångar		347 247	401 327
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 310	633 153
Övriga fordringar		265 071	161 623
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 336 727
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		366 307	41 597
Summa kortfristiga fordringar		690 688	2 173 100
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 418 713	57 443
Summa kassa och bank		1 418 713	57 443
Summa omsättningstillgångar		2 109 401	2 230 543
SUMMA TILLGÅNGAR		2 456 648	2 631 870

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

42 888

21 598

Årets resultat

103 276

21 290

Summa fritt eget kapital

146 164

42 888

Summa eget kapital

196 164

92 888

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

171 714

209 201

Summa långfristiga skulder

171 714

209 201

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

42 928

61 667

Leverantörsskulder

932 488

918 448

Skatteskulder

24 905

20 299

Övriga skulder

527 246

952 828

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

561 203

376 539

Summa kortfristiga skulder

2 088 770

2 329 781

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 456 648

2 631 870

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 200	40 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 200	40 200
Ingående avskrivningar	-16 080	-8 040
Årets avskrivningar	-8 040	-8 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 120	-16 080
Utgående redovisat värde	16 080	24 120

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	579 000	579 000
Inköp	87 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	666 200	579 000
Ingående avskrivningar	-231 600	-115 800
Årets avskrivningar	-133 240	-115 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-364 840	-231 600
Utgående redovisat värde	301 360	347 400

Not 5 Andelar i koncernföretag WE BUILD PARKS NORWAY AS

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 807	
Inköp		29 807
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 807	29 807
Utgående redovisat värde	29 807	29 807

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
We Build Parks Norway AS	100%	100%	29 807 29 807

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Santander Consumer Bank		
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	171 714	209 201
	171 714	209 201

Underskrifter

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Duved 2025-05-16

Johan Lindström
Johan Lindström
Ordförande

Janis Janson
Janis Janson
Ledamot

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-16

Revidacta Revision AB

Tobias Wiklund
Tobias Wiklund
Auktoriserad revisor FAR

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:
Kristine Trumars, Digitala Ekonomihuset i Närke AB
